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Расписание уроков на 1-ое полугодие 2021-2022 уче и год.

В мя
9.00-9.45

9.50-1035

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.05

Вто ник
Время

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

У2

1

2

З

4

S

1

2

3

4

1 «А» класс

Букварь

Математика

Букварь

Математика

Самопознание

1 «А» класс

Букварь

Познание мира

Математика

Казахский язык

1 «Б» класс

Букварь

Англиский язык
Математика

Физическая

1 «Б» класс

Букварь

Математика

Казахский язык

Познание мира

2 «А» класс

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Казахский язык

Музыка

2 «А» класс

Русский язык

Художественный

д

Математика

Английский язык

2 «Б» класс

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Казахский язык

Физическая
ль а

2 «Б» класс

Математика

Русский язык

Познание мира

Английский язык

З класс

Казахский язык

Математика

Русский язык

Литературное

чтение

Физическая

ль а

З класс

Русский язык

Английский язык

Математика

Естествознание

12.30-13.15

13.20-14.05

5 Литературное

чтение
Художественный

д
Художественный

д

Самопознание

Даю»

М.Жапаров

4 класс

Математика

Русский язык

ИКТ / Англиский язык

Литературное чтение

Естествознание

4 класс

Казахский язык

Математика

Англиский язык

Физическая культура

Литературное чтение

Познание мира



С а
Время

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.os

Четве г

9.00-9.45

9.50-1035

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.05

Пятница

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.05

1

2

З

4

5

1

2

з

4

5

6

1

2

З

4

5

6

1 «А» класс

Музыка

Букварь

Математика

Букварь

1 «А» класс

Математика

Самопознание

Б ь

Казахский язык

изическая

1 «А» класс

Букварь

Художественный
д

Букварь

Физическая

1 «Б» класс

Букварь

Математика

Английский язык

Музыка

Физическая

ль а

1 «Б» класс

Б рь

Математика

Казахский язык
Самопознание

Физическая

1 «Б» класс

Букварь

Букварь

Естествознание

Художественный

д

2 «А» класс

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Казахский язык

2 «А» класс

Русский язык

Матемапжа

Познание

Английский язык
Физическая

2 «А» класс

Естествознание

Физическая

ль

Казахский язык

Математика

Самопознание

2 «Б» класс

Русский язык

Математика

Литературное
чтение

Казахский язьж

Физическая

ль а

2 «Б» класс

Математика

Русский язык

Естествознание

Английский язык

Музыка

2 «Б» класс

Математика

Литературное

чтение

Самопознание

Казахский язык

Физическая

ль

З класс

Казахский язык-

Математика

Физическая

культура

Литературное чтение

Русский язык

З класс

Математика

Англ.яз.Щи

Ци . Англ.яз.
Лите ное чтение

Музыка

З класс

Физическая культура

Математика

Русский язык

Казахский язык

Познание мира

4 класс

Математика

Русский язык

Музыка

Физическая культура

Казахский язык

Самопознание

4 класс

кий язык

Математика

Англ. ИКТ
Казахский язык

Физическая кулыура

4 класс

Математика

Русский язык

Казахский язык

Художественный
д

Литературное чтение

Естествознание


